
D2020030_1 

DODATEK č. 1 
Smlouvy o dílo ze dne 2. 7. 2020 

uzavřený dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, (dále jen „Občanský 
zákoník“)  

 

 

     Městské služby Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

se sídlem:     Panská 1700/23, 400 01 Ústí nad Labem 

     Zastoupeno:   Ing. Martinem Matou, MBA, ředitelem 

IČ:     71238301 

DIČ:    CZ71238301 

Kontaktní osoba:  ………………………, vedoucí provozovny Hřbitovy, . 

  

bankovní spojení:   Komerční banka 

číslo účtu:      

(dále jen „objednatel“ nebo „smluvní strana“)    
            

 a 
 

  HANTYCH s.r.o. 

zastoupená/ý:    Miloš Hantych, jednatel společnosti    

se sídlem:   Jánská 111, 405 02 Jánská 

IČ:    06659969  

DIČ:    CZ06659969    

bankovní spojení:  ČSOB   

číslo účtu:     

Pověřená osoba k jednání:  Miloš Hantych 

(dále jen „zhotovitel“ nebo „smluvní strana“) 

 

 

Čl. I 
Smluvní strany uzavřely dne 2. 7. 2020 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je závazek 
zhotovitele na zhotovení stavebního díla „Rekonstrukce objektu kaple (bývalá márnice) na 
pohřebišti v Krásném Březně - dokončení“ (dále jen „smlouva o dílo“).  
 
Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna rozsahu díla na základě požadavku objednatele na 
provedení dodatečných prací (více práce). Rozsah všech dodatečných prací včetně 
zdůvodnění je nedílnou součástí tohoto dodatku jako přílohy č. 1 a č. 2. Tímto dodatkem 
dochází k rozšíření rozsahu díla o vícepráce uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku. 
 
Z výše uvedeného důvodu se tímto dodatkem smlouvy dále upravují některá ustanovení 
smlouvy o dílo. 
 

Čl. II 
1. Na základě změny rozsahu díla v důsledku objednatelem vzneseného požadavku na 

úpravu rozsahu prací ve smyslu čl. I tohoto dodatku dochází ke zvýšení celkové ceny díla, 
která byla sjednána ve smlouvě o dílo, a to o částku 383.237,69 Kč bez DPH, kdy vícepráce 
činí částku 383.237,69 Kč bez DPH (viz. příloha č.1).  
 

 
 

mailto:eva.lazendorferova@msul.cz


2 

 

Čl. V odst. 1 smlouvy o dílo se tak nahrazuje zněním: 
 

1. Cena díla je stanovena ve výši 1.853.233,17 Kč (slovy: jeden milion osm set 
padesát tři tisíce dvě stě třicet tři koruny české sedmnáct haléřů) bez DPH 

 
DPH je ve výši 389.178,96 Kč 

 
Cena díla je stanovena ve výši 2.242.412,13 Kč (slovy: dva miliony dvě stě 
čtyřicet dva tisíce čtyři sta dvanáct  korun českých a třináct haléřů) s DPH 

 
2. Z důvodu nutných víceprací se smluvní strany dohodly na prodloužení lhůty předání díla a 

změně čl. IV smlouvy o dílo: 
 
Čl. IV odst 2 se tak nahrazuje zněním: 
 
2. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude zhotoveno nejpozději do 14.11.2020.  
 
 

Čl. III 
1. Změna rozsahu díla vznikla v důsledku nepředpokládaných více prací, vzniklých chybnou 

prací předchozí stavební firmou. Tyto chyby nebyly nalezeny při předání stavby a nejsou 

zohledněny ve výkazu výměr. Zdůvodnění všech víceprací je uvedeno v příloze č. 2 tohoto 

dodatku, vypracovaného společností progep s.r.o., která pro objednatele provádí technický 

dozor investora.  

 
 

Čl. IV 
Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn v platnosti. 

 
Tento dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží 
objednatel a dva zhotovitel. 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1:  Rozpočet – vícepráce  

  č. 2: Zdůvodnění víceprací vypracované společností progep s.r.o. ze dne 9.9.2020 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne 11. 9. 2020            V Ústí nad Labem dne 11.9.2020 

 

Objednatel:       Zhotovitel: 

 

 

 

 

 

 ………………………………………. ………………………………………. 

 Ing. Martin Mata, MBA Miloš Hantych 
 ředitel jednatel 
 Městské služby Ústí nad Labem, HANTYCH s.r.o.  
 příspěvková organizace 


